[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

О завершении ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства управления финансами Самарской области на 2013-2015 годы», утвержденной приказом министерства управления финансами Самарской области от 16.08.2012 № 01-07/50
В соответствии с пунктом 3.8 Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Самарской области, утвержденного Постановлением Правительства Самарской области от 16.01.2008 № 2, протоколом заседания комиссии при Правительстве Самарской области по ведомственным целевым программам от 29.02.2016 № 95 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать завершенной реализацию ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в сфере деятельности министерства управления финансами Самарской области на 2013-2015 годы», утвержденной приказом министерства управления финансами Самарской области от  16.08.2012 № 01-07/50.

2.   Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр

            С.С.Кандеев

Тарасевич 242 38 69
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown